^OORES^'

GAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

í^.frv Ilt
"1

MQLC^ÇAO N" 1361 / 2019

Aitl/ iHA MUNICIPAL DE ITAPEVi

PROTOCOLO

O 6 MAIO 2019
Câmara Municipal de itapevi

Estagiário (a) '

Aí:-^:í.íí!aí'S

Súmula: Indico ao Governo Municipal
a possibilidade de executar Rondas da
Guarda Municipal (Priorizando no
período noturno), próximo a Escola
CEMEB Irany Toledo de Moraes a que
se localiza na Rua Alcides Cotrim, 117

- Jardim Santa Rita - Itapevi - SP.

INDICO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário, na forma regimental vigente, seja
oficiado ao Prefeito, Excelentíssimo Senhor Igor Soares, para que solicite ao órgão
municipal competente a necessidade de executar Rondas da Guarda Municipal

! ® (Priorizando no período noturno), próximo a Escola CEMEB Irany Toledo de Moraes a
que se localiza na Rua Alcides Cotrim, 117 - Jardim Santa Rita - Itapevi - SP.

11

. f

Senhor Presidente: -

Senhoras e Senhores Vereadores:

Justificativa

m

Essas são reivindicações dos moradores junto a esse vereador, pelo fato de estar
ocorrendo furtos no período noturno, não somente na escola em destaque (Em que há
creche noturna), como nas redondezas do bairro.

(Em anexo carta de moradora)

Sala das Sessões Benvindo Moreira Nery, 06 de Maio de 2019.

Q A 1
Ivonildo Andrade da Hora

EREADOR "CHAMBINHO"

Vice-Presidente

Rua Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - Itapevi -SP - CEP. 06694-090

Fone'. (II) 4I4I-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br